广 州 市 番 禺 区 总 工 会

番禺区总工会转发《广州市总工会办公室关
于开展2015至2018年预登记并毕业职工学历

教育补助申领工作的通知》的通知

各镇街总工会，各系统、直属工会：

现将《广州市总工会办公室关于开展2015至2018年预登记

并毕业职工学历教育补助申领工作的通知》转发给你们。

本次申领条件是已纳入2015年秋季至2018年秋季 7个批

次新入读大专、本科学历教育职工预登记公布名单,且已毕业

并取得学历教育毕业证书的职工；已纳入以上批次预登记名

单、但尚未取得学历教育毕业证书的职工，不参加本次申领。

待取得学历教育毕业证书后，再根据具体通知时间申领；申领

人所属工会需在粤工惠平台登记注册，申领人是粤工惠平台实

名注册工会会员。

本批次申报人数市总工会共分配名额 1200 人，区总工会

配套补助通过市总工会审核的职工，补助标准是 1500 元/人，

我区2014年秋季和2015年春季入读职工学历教育已成功进行

预登记并取得毕业证书的职工，无需进行线上申请，按原渠道

核拨。参照国内各相关高等院校关于高等学历继续教育学籍管

理的有关规定，从入学注册之日起计算学生学籍最长有效期原

则上为 8 年有效，超过学籍有效期后按退学处理。超过学籍有

效期后，职工的预登记资格自动失效，不能申领学历教育补助。

各单位要督促纳入历年预登记名单的职工在学籍有效期内完成

学业，及时申领学历教育补助。

为严格把好审核关，确保我区符合条件的职工公平公正获

得学习补助，本次补助申领在粤工惠平台上进行，补助申领审

核工作采取各所属基层工会初审与区总工会复审相结合的办

法，请各基层工会填写管理员账号表后交给区总工会核对（包

括新申请的管理员账号），填表后请 6 月 26 日前发送至

pyqzghbgs@panyu.gov.cn 或粤政易发送至区总工会联系人；

各单位管理员要向职工做好申领补助的宣传和解释工作，在平

台进行初审时，要对照预登记公布名单，严格审核职工申报资

料，确定本单位职工符合申报条件以及正确上传申报材料。

职工个人网上申领时间为 2023年 7月 11日至 7月 14日，

各基层工会审核时间为 2023 年 7 月 11 日至 7 月 17 日，请及

时完成审核，逾期或申领人数超过 1500 个名额或审核通过已

到 1200 个名额，广州市总工会将视情况关闭申领通道。

附件：1.广州市总工会办公室关于开展 2015 至 2018 年预

登记并毕业职工学历教育补助申领工作的通知

2.2015 年秋至 2018 年秋入读学历补助预登记公布

名单

3.各基层工会管理员账号汇总表

广州市番禺区总工会

2023 年 6 月 21 日

（联系人：沈海燕，联系电话：84823241）

		http://www.eseals.cn
	2023-06-21T15:03:16+0800
	LENOVO-PC/lenovo
	保护PDF文档安全